АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2012                                                                                                                                                         № 2921
О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 24.11.2010 № 2650 «О порядке сбора и обмена на территории округа Муром информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 14.02.2012 № 130 «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 25.08.2010 № 948 «О порядке сбора и обмена на территории Владимирской области информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации округа Муром от 24.11.2010 № 2650 «О порядке сбора и обмена на территории округа Муром информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», изложив приложение № 3 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.   Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить  на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ – председателя  КЧС и ОПБ администрации округа Муром И.К. Федурина.
3.   Настоящее  постановление  вступает  в силу  со  дня  его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков